

بزرگ

گفت و گو با محسن مقصدوی تهیه کننده و مجری برنامه «تریا»
در آستانه پخش سری جدید آن
**پیشرفت
محصول تفکر انقلابی است**



۱۵

مقایسه جایگاه عدالت در اندیشه اسلامی و لیبرالیستی
در گفت و گو با حجت الاسلام خسرو پناه

**عدالت قضایی
مقدمه گسترش همه جانبه عدالت است**



۱۱



همزمان با سکوت مسئولان سیاست خارجی در پرونده محرومیت کشتی روس ها برای کمک به صهیونیست ها کارشکنی می کنند

تیم بدلی برای کشور جعلی



پیشنهادهای آفریقایی ها وسوسه کننده است

«کی روش» فدراسیون را می پیچاند؟!

۱۲

خبر

حوادث ایران

قتل شرور معروف تهران در زندان



باشگاه خبرنگاران: قاتل وحید مرادی شرور معروف تهران که روز گذشته در محوطه زندان رجایی شهر به قتل رسید، شناسایی شد. متهم که زمان هواخوری زندانبان، با جسم برنده و وحید مرادی شرور معروف حمله ور شده و او را به قتل رسانده بود، به سرعت شناسایی و برای روشن شدن دلایل ارتکاب جنایت به پلیس آگاهی تهران منتقل شد.

۵۰ فقره سرقت از منازل با خودروهای سرقتی

خط قرمز: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری اعضای باند سرقت های سریالی خودرو و منازل مسکونی در مشهد که ۵۰ فقره سرقت مرتکب شده بودند، خبر داد.

سردار قادر کریمی در تشریح این پرونده گفت: با اعلام گزارش سرقت های سریالی از منازل مسکونی در محدوده بولوار پیروزی، شهید برونسی، وکیل آباد، صدف، قاسم آباد، فلاچی، حساسی، ادیب و دیگر مناطق غرب شهر مشهد شناسایی سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان در بررسی های اولیه در یافتند، عاملان سرقت به وسیله خودروهای مسروقه پژو پارس، ۴۰۵ و پراید در حدود ساعت ۱۹ تا ۲۲ مرتکب سرقت می شدند.

سردار کریمی افزود: همچنین مشخص شد، اعضای باند حرفه ای سرقت، پس از اجرای نقشه، خودروهای مسروقه مورد استفاده در سرقت ها را برای رد گم کنی در شهر ها کرده و متواری می شدند.

وی خاطر نشان کرد: مأموران پس از ردزنی های گسترده اطلاعاتی و کنترل و مراقبت های پوششی توانستند گردانندگان باند سرقت را که چهار سارق سابقه دار حرفه ای بودند، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی آن ها را در مخفیگاه های شان دستگیر کنند.

این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از منازل متهمان دو کیلوگرم سکه های عتیقه و بیش از ۲۰۰ قلم انواع لوازم سرقتی و ۱۰۰ عدد کلید که سارقان در باز کردن قفل منازل مسکونی از آن استفاده می کردند، کشف شد. همچنین اعضای باند تاکنون به ۵۰ فقره سرقت در مناطق مذکور اعتراف کرده اند.

سردار کریمی گفت: متأسفانه در بررسی های کارآگاهان مشخص شد تعدادی از مالباختگان پس از وقوع سرقت ها، از اعلام شکایت خودداری کرده اند که این مسئله به سارقان فرصت جولان بیشتری داده است.

آب خوردن باعث مرگ شد!

خط قرمز: فرمانده انتظامی سبزوار از مرگ جوان ۱۸ ساله بر اثر سقوط در چاه آب خبر داد.

سرهنگ سید محمد هاشمی گفت: سه شبه گذشته در پی اعلام گزارش یک مورد غرق شدگی در روستای کهنه آب در بخش مرکزی سبزوار، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی ها مشخص شد، جوانی ۱۸ ساله هنگام آشامیدن آب در کنار زمین کشاورزی، کنترل خود را از دست می دهد و به داخل چاه آب ۲ و نیم متری که حفاظی نداشت، سقوط کرده و خفه می شود.

سرهنگ هاشمی تصریح کرد: جسد متوفی توسط عوامل امدادی از چاه بیرون کشیده شده و با هماهنگی مقام قضایی به سردخانه منتقل شد. تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

خانه اجاره ای یک شبه، در دسر سازی کرد

نقشه شوم در کلبه سیاه

می شود، از زن شباد که با حالت نیمه برهنه وارد اتاق شده است می خواهد کنار راننده تاکسی بنشیند و طوری وانمود کند که بین آن ها رابطه ای غیر اخلاقی وجود دارد. دیگر عضو باند هم شروع به فیلمبرداری از لحظات حضور زن در کنار راننده تاکسی می کند.

چند دقیقه بعد، فیلمبرداری را پایان می دهند و دوباره با مشیت و لگد به جان مسافر کش می افتند و از او می خواهند رمز عبارتک و هر چه پول نقد دارد، به آن ها بدهد. به همین شیوه ۲ میلیون پول نقد و یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان موجودی کارت بانکی وی را برداشت می کنند. اما این پایان کار نبود، و آدم رباها از طعمه خود می خواهند تا ۲۰ میلیون تومان دیگر هم به آن ها بدهد در غیر آن صورت، فیلم های غیر اخلاقی را که از او گرفته اند برای خانواده اش ارسال می کنند.

آن ها زمانی که متوجه می شوند مرد مسافر کش آه در سباط ندارد، پس از چند ساعت شکنجه، و قیل از آنکه آفتاب بزند، گوشی تلفن همراه، انگشتر و لوازم با ارزش وی را هم می گیرند و رهایش می کنند. قبل رها کردنش هم تهدید می کنند اگر موضوع را به پلیس اطلاع دهد، فیلم ها را منتشر خواهند کرد.

در ادامه طعمه نقشه شیطانی که هنوز در شوک این اتفاق به سر می برد، راهی دادسرای ناحیه ۷ مشهد شد و پرده از نقشه شب سیاه برداشت.

مرد مسافر کش در حضور باز پرس امیر حسین جوانیخت موضوع مسافر کشی در نیمه های شب را مو به مو توضیح داد و مدعی شد که می تواند آدرس خانه شیطانی را نشان دهد. بر همین اساس، باز پرس شعبه ۷۵۱ دادسرای ناحیه ۷ مشهد از مأموران اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی خواست، عاملان این نقشه شیطانی را هر چه سریع تر شناسایی و دستگیر کنند.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

سارقان مسلح تهران در چنگال عدالت



کرده و من را در حاشیه اتوبان فداییان اسلام از ماشین پیاده کرده و از محل متواری شدند. وی گفت: در ادامه مشخص شد، تمامی اطلاعات مورد نیاز جهت

حوادث جهان

تیر اندازی در تورنتو

۳ کشته و زخمی بر جای گذاشت

کانادا: در نتیجه تیراندازی در شهر تورنتو، دو نفر کشته و یک نفر شدت مجروح شده است. خبرگزاری اسپوتنیک اعلام کرد، بر اثر این اقدام مسلحانه در مرکز کانادا، تاکنون دو نفر کشته و یک نفر شدت زخمی شده است. همچنین هویت کشته ها و مجروحان حادثه در حال بررسی است. همچنین مشخص شد، شخص مهاجم پس از تیر اندازی از صحنه فرار کرده است. گفتنی است، ۲۹ ژوئن هم چندین نفر در اثر تیراندازی در دفتر تحریریه روزنامه کیتال گزیت در ایالت برلند جان خود را از دست دادند. (پاکت خبری پلیس)

رژه یک هوادار تیم روسیه

با کلاش در شهر!

روسیه: پلیس امردی را که با کلاشینکف پیروزی روسیه را جشن گرفته بود بازداشت کرد. پیروزی تیم ملی فوتبال روسیه برابر اسپانیا در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در ورزشگاه لوزنیکو مسکو سبب شد در شهر اسمن ایک هوادار با در دست داشتن اسلحه کلاشینکف به شادی بپردازد.

به گفته پلیس آلمان، شاهدان عینی به مأموران پلیس خبر دادند ماشین سفید رنگی در مرکز شهر در حال تردد است که سرنشینان آن پرچم روسیه و کلاشینکف را تکان می دهند. پلیس گشت، ماشین را متوقف کرد و از راننده و چهار سرنشین آن خواست که خودرو را ترک کنند. در میان آن ها یک کودک ۱۱ ساله هم حضور داشت. پلیس یک قبضه تفنگ AK-۴۷ موسوم به کلاشینکف را نیز کشف و ضبط کرد. هر چند مشخص شد که این اسلحه برای تیراندازی مناسب نیست، اما مالک ۲۹ ساله این سلاح، به دلیل نقض قانون نگهداری سلاح در آلمان، بازداشت شد. (باشگاه خبرنگاران)

تفنگ لیزری ضد شورش

هم ساخته شد

چین: یک شرکت چینی، تفنگ لیزری تولید کرده که نیروهای پلیس با استفاده از آن می توانند بدون وارد آوردن آسیب جدی به تظاهرات کنندگان، در فاصله تقریباً یک



کیلومتری به سمت آن ها شلیک کنند. خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که مدیر کل شرکت چینی ZKZM در این زمینه گفته است: این سلاح به سرعت پس از شلیک، در بدن هدف دره شدید ایجاد می کند، اما به نوعی طراحی شده که مرگبار نباشد. اواضافه که این سلاح قادر به سوزاندن فوری پوست و بافت بدن انسان نیست.

همچنین از این تفنگ، می توان برای سوزاندن اشیائی مانند بنرها و موی سر معترضان استفاده کرد. گفته شده که این سلاح کالیبر ۱۵ میلی متری، سه کیلوگرم وزن و ۸۰۰ متر برد دارد و اشعه آن می تواند از شیشه و دیگر اشیائی شفاف عبور کند. همچنین مسئولان این شرکت گفته اند: این سلاح قابل سوار شدن بر خودرو، قایق و هواپیماست. این مدیر گفت که این سلاح صرفاً برای استفاده پلیس چین تولید خواهد شد و برای آنکه این سلاح مرگبار شود، باید ارتقا یابد و به یک توپ لیزری تبدیل شود. (بیستا)

مقایسه جایگاه عدالت در اندیشه اسلامی و لیبرالیستی در گفت و گو با حجت الاسلام خسروپناه

عدالت قضایی، مقدمه گسترش همه جانبه عدالت است

ا **معارف** - علیرضا پیوگانی | همه انسان‌ها

مفهوم عدالت و اینکه عدالت باید برقرار شود را درک می‌کنند؛ با این وجود آیا می‌توان گفت عدالت مفهومی فرادینی و فرامذهبی است و بدون دین هم می‌توان به عدالت رسید؟ و اگر عدالتی که عقل بشر می‌شناسد، متفاوت از عدالتی است که دین می‌گوید، می‌توان گفت عدالت را فقط باید از گذرگاه دین به دست آورد؟ این پرسش‌ها مقوله‌ای را در حوزه اندیشه دینی ایجاد می‌کند که از آن به رابطه بین عدالت و ولایت (عم از ولایت معصوم یا ولایت فقیه) تعبیر می‌کنند. برای کشف رابطه بین این دو مفهوم «تیبیان» با حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه، استاد و پژوهشگر فلسفه دین و رئیس مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه، گفت وگو کرده است که در ادامه می‌خوانید؛

♦ **چه رابطه‌ای بین مفهوم عدالت و ولایت وجود دارد؟ آیا عدالت فقط در بستر ولایت تحقق پذیر است؟**

عدالت یک مفهوم انتزاعی دارد، به معنای قرار دادن هر چیزی در جای خودش است؛ حکم اخلاقی این مفهوم این است که عقل *حَسَن* عدالت را درک می‌کند. این یک بحث انتزاعی است. بحث اصلی درباره مصادیق عدالت است؛ ما بعضی از مصادیق‌های عدالت را با عقل هم می‌توانیم تشخیص دهیم، کسی که زحمتی کشیده و زحمتش هم به سرانجام رسیده، عدالت اقتضا می‌کند که حشش داده شود و گزنه می‌شود مصادق ظلم.

اما خیلی از مصادیق عدالت هست که ما با عقل بشری نمی‌توانیم آن‌ها را درک کنیم؛ به تعبیر دیگر، مصادق عدالت را شریعت برای ما تعیین کرده است.

مصادیق بسیار اندکی با عقل قابل درک است. اکثر مصادیق عدالت را ما بر اساس قرآن و احادیث درک می‌کنیم. یا مثلاً فرض کنید حقوق مربوط به زناشویی یا حقوق همسایه و سایر حقوق را عقل می‌فهمد. این را هم می‌فهمد که معنای عدالت (اعطاء کل ذی حق حقهٔ است، اما اینکه مصادیق حق چیست را شارع مشخص می‌کند و چون شارع یعنی قرآن و سنت به این مصادیق پرداخته‌اند، در یک مجتهد جامع الشرائط لازم است که این مصادیق را اجتهاد کند و به دست بیاورد و در اختیار دیگران قرار دهد.

از این جهت معلوم می‌شود ولسی فقیه هم که مصادیق عدالت و حقوق اسلامی است، باید یک شخص فقیه، عالم و عادل باشد که بتواند این حقوق را درست متوجه شود و آن‌ها را اجرا کند. جمع بندی مطلب این می‌شود که چون عدالت ثبوتاً بر ولایت مقدم است؛ یعنی تا شخص فقیه عادل نباشد، ولایت ندارد و نمی‌تواند اعمال ولایت کند، اما اثباتاً ولایت بر عدالت مقدم است؛ یعنی عدالتی که دارد مصادیق عدالت و حقوق را تعیین می‌کند و اگر ولایت نباشد، تشخیص مصادیق عدالت با روش اجتهادی از کتاب و سنت امکان‌پذیر نیست.



برش

♦ **هم اکنون این شبهه مطرح می‌شود که اگر نهادهای حکومتی اعم از دولت، قوه قضائیه یا مجلس نتوانند در راستای عدالت فعالیت کنند یا جامعه اسلامی از عدالت فاصله بگیرد، آیا ولی فقیه باید در درجه اول پاسخگو باشد؟**

در این شبهه یک مغالطه جدی وجود دارد، این ولی فقیه است که مصادق عدالت را بیان می‌کند، اما تحقق عدالت مقوله‌ای است غیر از شناخت عدالت؛ در اینجا سه بحث مطرح می‌شود: ما یک ثبوت عدالت داریم، یک شناخت عدالت و یک تحقق عدالت. ثبوت عدالت به این است که عدالت خوب و بری است و لازم نیست کسی لزوم و وجوب را برای عدالت جعل کند؛ عدالت ذاتاً خوب است، پس یعنی حسن عدالت برای عدالت، نیازی به جعل جاعل ندارد، نیاز به وضع واضح ندارد.

اما شناخت مصادیق عدالت با ولایت امکان‌پذیر است. در عصر حضور معصوم توسط پیامبر و امام معصوم و در زمان غیبت توسط ولی فقیه بیان می‌شود؛ اما حالا فرض کنید در امور مختلف اقتصادی، قضایی و… مصادیق پیدا شدند، سؤال بعدی این است که چه کسی باید این عدالت را تحقق ببخشد؟ تحقق عدالت یک سیستم نیاز دارد؛ که در این سیستم مردم هستند، کارگزاران جزئی از سیستم‌اند، حاکم اسلامی هم جزئی از سیستم است، اگر یکی از اجزای این سیستم وظیفه خودش را درست انجام ندهد، آیا باید دست از ولایت فقیه که در رأس است، برداریم؟ اینکه بدترین حالت است، چون اوضاع بدتر می‌شود.

فرض کنید در زمان امیرالمؤمنین است، می‌بینیم یک بی عدالتی در حکومت امیرالمؤمنین تحقق پیدا کرده و مرجع این بی عدالتی هم خود مردم یا کارگزاران هستند، مثلاً امیرالمؤمنین خواست

برش

این حرفی که در جامعه ما از اروپا و آمریکا و کشورهای دیگر مطرح می‌کنند که گویی یک کل و لابلیل قضایی وجود دارد و سیستم عدالت وجود دارد، این طور نیست، اصلاً یکی از کاستی‌هایی که صدا و سیما می‌سا دارد، این است که این واقعیت‌ها را نمی‌گویند

شریح قضایی را تغییر دهد، مردم نگذاشتند گفتند ما اجازه نمی‌دهیم شریع را عوض کنی و امیرالمؤمنین هم مجبور شد او را نگه دارد، در اینجا امیرالمؤمنین می‌خواستند عدالت را تحقق ببخشند، اما وقتی مردم نمی‌خواهند، عدالت هم تحقق پیدا نمی‌کند. در اینص صورت باید امام را کنار گذاشت یا امت را آگاه کرد؟

ما هم اکنون وقتی در امر قضا بررسی می‌کنیم می‌بینیم ممکن است بی عدالتی وجود داشته باشد، این را هم عرض کنم بعضی‌ها دم از بی عدالتی در امر قضا می‌زنند چون قوه قضائیه به پای آن‌ها پیچیده فرض کنید یک آقای که دو سال در کار اجرایی حضور داشته در این دو سال صاحب ۱۰ خانه میلیاردری می‌شود. سیستم قضایی آمده این آدم را محاکمه کند، بعد یکسری طرفدار می‌گویند ببینید ظلم شد، ببینید بی عدالتی شد. این در حالی است که بی عدالتی در رها کردن این اشخاص است.

البته بی عدالتی‌هایی هم وجود دارد مثلاً یک

قاضی رشوه گرفته یا یک حکم حقی، باطل جلوه کرده و برعکس، اما بخشی از این بی عدالتی به ساختار غلط برمی گردد، بخشی هم به مردمی برمی گردد که مثلاً رشوه می‌دهند. (حالا ما باید به اصلاح ساختار بپردازیم و به اصلاح مردم بپردازیم یا ولایت را کنار بزنیم؟) یعنی رکن سالمه که ولایت است را کنار بزنیم؟ در این صورت نه تنها عدالت تحقق پیدا نمی‌کند بلکه بدتر هم خواهد شد؛ چون برای تحقق عدالت ساختار عادلانه و مردم عدالت طلب نیاز داریم، به کارگزاران عادل نیاز داریم، و به ولایت عادل‌ی هم که در رأس است نیاز داریم. حالا هر کدام از اضلاع مردمی را که عرض کردم کنار بزنیم عدالت محقق نمی‌شود، پس ساختارها باید اصلاح شود.

♦ **اما مردم می‌پینسد در جوامع غربی، بسیاری از مصادیق عدالتی را که ما در دین داریم اجرا می‌کنند. این شبهه شده که آن جوامع بهتر عدالت را برقرار کرده‌اند، حتی مسئولانشان را به دادگاه می‌کشند، سلب‌رتبه‌ی‌ها را به دادگاه می‌کشند، ولی ما در ایران حتی نمی‌توانیم اسم ببریم از کسانی که پرونده سنگین قضایی دارند.**

در اینجا دو جواب عرض می‌کنم- جواب اول بحث آسیب ساختاری است. یعنی ممکن است یک کشوری به جهت ساختار صحیح امنیتی، اقتصادی و قضایی بتواند به نتایجی دست یابد. ما ساختارهای معیوبی داریم از همان زمان پهلوی مانده و متأسفانه مجلس، دولت و سیستم قضایی کوتاهی کرده و این ساختارها را اصلاح نمی‌کنند. جواب دوم که خیلی مهم است، من به واسطه سفرهای خارجی که برای همایش و سخنرانی می‌روم، فهمیدم این حرفی که در جامعه‌ما از اروپا

و آمریکا و کشورهای دیگر مطرح می‌کنند که گویی یک گل و لبلیل قضایی وجود دارد و سیستم عدالت وجود دارد، این طور نیست، اصلاً یکی از کاستی‌هایی که صدا و سیما می‌ا دارد، این است که این واقعیت‌ها را نمی‌گویند.

در غرب دعوا دعوای احزاب است، یعنی شما می‌بینید به فرض یک نفر را به عنوان اختلاس گر معرفی می‌کنند، ولی در حقیقت این ضربه‌ای است که یک حزب به حزب دیگری می‌زند، اگر راست می‌گویند مفسدسی را که در حزب خودشان هست نشان دهند. در آمریکا میلیون‌ها نفر کارکن خواب وجود دارد که از درد فقر می‌نالند، چه کسی به این‌ها توجه می‌کند؟ همین ترامپ کاخ‌هایی از طلا دارد؛ از کجا به دست آورده؟ هم‌هاش ارث است؟ فاصله طبقاتی در آمریکا وحشتناک است، این جز از طریق اختلاس و از طریق داد و سندهای حزبی امکان‌پذیر نیست. وقتی می‌شنوید یک نفر فلان مسئولیتی داشته بعد محاکمه‌اش می‌کنند و افسشارگی می‌کنند این به خاطر دعوای حزبی خودشان است؛ مثلاً الان حزب جمهوری خواه که بر سر کار است، چهاره‌های حزب دموکرات را افشارگی می‌کند.

دو، سه ماه پیش که در همایشی در یونان شرکت کردم، بعضی از مسئولان می‌گفتند گاهی اوقات کشاورزان ما گندم زیاد که تولید می‌کنند، اتحادیه اروپا می‌گوید چون اینن گندم‌ها بیش از حدی است که باید تولید می‌کردید، باید این گندم‌ها را آتش بزنید، هرچه می‌گوییم بگذارید این گندم‌ها را به فقرایی که نان شب ندارند بدهیم، می‌گویند نه نمی‌شود؛ گندم مازاد را باید آتش زد که قیمت اروپایی گندم کاهش پیدا نکند، تا سودشان تغییر نکند، این‌ها را کسی به مردم نمی‌گوید.

اصلاً نظام لیبرالیسم شعارش عدالت نیست، آزادی فردی است، تا قشر سرمایه‌دار بتواند هر کاری که دلش می‌خواهد انجام دهد، دولت هم نتواند کاری کند، نظام لیبرالیستی اصلاً دغدغه عدالت ندارد. حلال سؤال مهم این است که مردم خودشان چه قدر طالب عدالت هستند؟ این مردم می‌گویند عدالت عدالت عدالت، ولی پس چرا وقت انتخابات که می‌شود به کسانی رأی می‌دهند که دغدغه عدالت ندارند؟ چرا افرادی را به مجلس می‌فرستند که میلیاردی برای رفتن به مجلس هزینه کردند؟ مگر حقوق مجلس چقدر است که میلیاردی برای رفتن به مجلس خرج می‌کنند؟ حتماً یک بی عدالتی در اینجا نهفته است. شعار ادعای عدالتخواهی یا عملکرد ما مردم سازگاری ندارد، در حالی که ولی فقیه در رأس عدالتخواهان خودش هم زندگی عادلانه‌ای دارد.

♦ **برای تحقق عدالت در کشور باید از کجا شروع کنیم؟**

به عقیده من مهم‌تر از همه چیز، این است که ساختار قضایی ما اصلاح بشود و عدالت را مردم در ساختار قضایی ببینند. اگر عدالت در سیستم قضایی برای مردم ملموس بشود من فکر می‌کنم یک شروع خیلی خوبی است که عدالت در سیستم تقنین و اجرا هم تحقق پذیرتر باشد.

معارف

معارف

چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۷

۲۰ شوال ۱۴۳۹ ق | ۴ جولای ۲۰۱۸ | سال سی‌ویکم | شماره ۸۷۲۴ |

درنگ

آیت الله جوادی آملی

چه کسی از درون آتش می‌گیرد

معارف: چگونگی خود را از وسوسه‌های شیطان برهانیم و بر افکار شیطانی خود پیروز شویم؟ این پرسشی است که آیت الله جوادی آملی چنین به آن پاسخ داده اند:
لبسین دشمنی بیرونی است و تا پایگاهی در درون نداشته باشد، نمی‌تواند به انسان ضربه بزند. کار شیطان صدور سم به درون انسان است. اگر کسی که می‌خواهد دیگری را با سم از پای درآورد، آن را در جیب شخص بگذارد، تأثیری در وی ندارد یا اگر سم را به او بخورد و آن بالا بیاورد، باز هم اثری ندارد. دستگاه گوارش باید سم را بپذیرد و آن را جذب کند تا پس از ورود به خون، اثر زیانبار خود را به جای بگذارد.

وسوسه‌ها نیز چنین است: هوس و شهوترانی‌های گوناگون که رقیق ترین و سبک‌ترین از جان‌ها و سنگین‌ترین آن در سالمندان، به صورت حب جاه و مقام مشاهده می‌شود، نشانه تأثیر سم است. واپسین عقبه‌ای که بزرگان سیر و سلوک از آن نجات می‌یابند، «مقام خواهی» یا همین بازی‌هایی است که بسیاری به آن گرفتارند. اگر کسی از تعارف و القایی که به او می‌دهند لذت ببرد، معلوم می‌شود که سم در او اثر کرده است. وجود مبارک امیرمؤمنان(علیه‌السلام) در عهدنامه مالک اشتر فرمود: شیطان همواره در پی حمله است. وقتی کسی از تو تعریف می‌کند، باید مواظب باشی، چون در خط مقدم آتش شیطان قرار گرفته‌ای (۱).

کسی که با بروی مسلمانی معامله می‌کند، از درون آتش می‌گیرد؛ نه از بیرون. این شخص دیگر شها خواب ندارد. هرچه قرص خواب بخورد، باز هم به خواب نمی‌رود. هرچه بستر نرم فراهم کند، باز هم خواب ندارد. زمانی انسان بر تشک نرم می‌خوابد و زمانی این تشک پر از تیغ است. انسان بر روی این تشک که به هر طرف بگردد، تیغ می‌خورد. تیغی که از درون انسان بر می‌خیزد، با قرص خواب برطرف نمی‌شود.

چه آساید به هر پهلو که گردد/ کسی زر خار سازد و نهالین (۲)
در روایات ما آمده است: برای انجام هر کار «بسم الله الرحمن الرحیم» بگویید(۳). یعنی کاری که قصد انجام آن را دارید، باید به گونه‌ای باشد که در مدخل ورودی آن بتوان گفت: «خدایا به نام تو».
به این ترتیب، ما هیچ کاری را بدون مطالعه، تفکر و عاقبت سنجی انجام نمی‌دهیم و علاوه بر این، کارهایی را انجام می‌دهیم که بتوانیم در ابتدای آن بگوییم: «خدایا یا نام تو آغاز می‌کنم». چنین کاری با واجب است یا مستحب حرام و مکروه و نمی‌توان با نام خدا انجام داد. با این تمهید شیطان همواره در اسارت ماست.

- «ایاک و اتعجاب بنفسک و الثقة بما یعجبک منها و حَبَّ الاطراء فإن ذلک من أوقرِ فرص الشيطان»؛ نهج‌البلغه، نامه۵۳.
- دیوان شمس، ج ۳، ص ۲۰۷، ش ۱۸۸.
- وسائل الشیعه، ج ۷، ص ۱۷۰

دارالشفا

راهکار امام صادق(ع) برای اجابت دعا در زمان سختی

معارف: دعا و مناجات با پروردگار متعال یکی از زیباترین رفتارهایی است که اهل بیت(ع) آن را به ما آموختند. این موضوع آن قدر در گنجینه روایی مورد تأکید قرار گرفته که با تعبیر سلاح مؤمن از آن یاد شده است: «الدَّعَاءُ سَلْحُ الْمُؤْمِنِ» (الکافی، ج ۲، باب فضل الدعاء والحث علیه، ص ۴۶۷).

خواندن دعا در آیات یا قرآن کریم نیز به صورت مستقیم و غیرمستقیم انسان‌ها را به انجام این امر دعوت کرده است.

به عنوان مثال، در بخشی از آیه ۶۰ سوره مبارکه غافر آمده: «وَ قَالَ رَبِّمُ ادْعُونِي اَسْتَجِبْ لَكُمْ» پروردگار شما می‌گوید بخوانید مرا تا من شما استجاب کنم. این نشان از اهمیت این حالت معنوی دارد. در همین راستا، امام صادق(ع) به ارائه راهکاری برای اجابت دعا در زمان سختی پرداخته‌اند.

قَالَ اَوْبَعِدَالله(ع): «مَنْ سَرَّهُ اَنْ يَسْتَجَابَ لَهُ فِي السُّدَّةِ فَلْيَكْتُرِ الدَّعَاءَ فِي الرَّحَاءِ»
هر کسی دوست دارد دعایش در زمان سختی مستجاب شود، هنگام آسایش بسیار دعا کند.

منبع: کافی، ج ۲، ص ۴۷۲

چهره – خبر

سلب اعتماد مردم از نظام بزرگ‌ترین منکر است

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری

نماینده مردم قم در مجلس:

اگر نسبت به جرم بی‌توجه باشیم، جرایم نیز افزایش خواهند داشت. نسخ ماهیت نظام اسلامی منکری است که نظام را دچار آسیب جدی می‌کند، در این مسائل باید توجه داشت که سقوط نظام اسلامی

صرفاً فیزیکی نیست و آن چیزی که می‌تواند برای نظام مسئله‌ساز شود موضوع نسخ ماهیت نظام است. فساد و منکر لایه‌ها و سطوح مختلفی دارد، بزرگ‌ترین منکر چیزی است که به‌نظام اسلامی آسیب می‌رساند و مهم‌ترین آن سلب اعتماد مردم است چراکه اگر چهره نظام مخدوش باشد، اعتماد مردم سلب و نظام در معرض تهدید قرار می‌گیرد به همین علت باید آسیب‌هایی که به اعتماد، اعتقاد و باور مردم ضربه می‌زند، شناسایی و رفع شود.

امنیت وارداتی نیست

حجت‌الاسلام نظری شاهرودی معاون



جامعه مدرنین حوزه علمیه **قیم:** دشمن برای ناامن کردن ایران خیلی سرمایه‌گذاری کرده و می‌کند، امنیت چیزی نیست که بتوان وارد کرد، امنیت امروز در گرو رهبری رهبر معظم انقلاب است. هرکس از جهت شرعی ولایت فقیه را قبول دارد یا ندارد، اگر به ایران می‌اندیشد، باید حرف‌ها، رفتار و تصمیماتش را براساس رهبر معظم انقلاب تنظیم کند تا کشور از بحران‌های فعلی و پیش رو بخواهی عبور کند. رهبر معظم انقلاب با بصیرت خود نقشه دشمنان خارجی برای حمله به امنیت کشور را خنثی کرده‌اند و در داخل هم تا آنجا که در توان داشته‌اند و ممکن بوده است راهبردهای لازم را به کشور داده‌اند؛ افزون بر آن اصرار ایشان همواره این بوده که این راهبردها مورد توجه و مورد عمل قرار گیرد.

کانون‌های مساجد به «کم‌آبی» پی‌راندند

حجت‌الاسلام حبیب‌رضا اززانی:



حکمت (قول سدید)، موزه حسن و جمال احسن سه راهبردی الهی در تبلیغ دین و هدایتگری است و مساجد، طلابه‌داران هدایت‌گری هستند و کانون‌های فرهنگی هنری مساجد باید پذیرند و روحانی هر مسجدی مدیر آن است و هنری مساجد باید این نعمت را بپذیرند و بازوی اجرایی روحانیون باشند، بنا بر این مساجد باید به پدیده‌ها و رویدادهای جامعه بپردازند، این کانون‌ها باید در همین راستا فعالیت‌هایی در حوزه‌های گوناگون از جمله موضوع کم‌آبی داشته باشند.

یا معرض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره ثبت محل مدرتر به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد ۹۷-۴۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۹ /۰۳ /۹۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۲۰ /۰۳ /۹۷

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شهرکرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براسر اول هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رحیم احمدی فرزند سید عزیز به شماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از بوکان در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۰/۹۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده ۱۰۵ اصلی امیرآباد واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خریداری شده از آقای رشید ایلمخانزاده با وکالت از طرف وراث مرحوم معروف متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۳ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ۹۷-۴۴۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۷/۰۳/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۷/۰۳/۲۳

محمود خضرزاده

رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض از مهلت قانونی واصل نگردد

۵۶۹۴ فرعی خانم اکرم گل محمدی هفشجانی ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۲/



به اطلاع می‌رساند مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی در نظر دارد املاک مزاد خود را به شرح ذیل در دو نوبت آگهی از طریق مزایده واگذار نماید متقاضیان خرید می‌توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادها در ساعت اداری (۸ صبح لغایت ۱۴) به مدیریت شعب این بانک به نشانی: مشهد، بلوار دستغیب، نرسیده به چهارراه خیام، یا شعبه محل وقوع ملک مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۶۳۸۷۱۱ داخلی ۱۲۸۹ و یا شماره مستقیم ۳۷۶۳۳۵۴ (واحد حقوقی) تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت‌های پیشنهادی ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۳ می‌باشد ضمناً پاکت‌های پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون معاملات استان به نشانی فوق بازگشایی خواهد شد.

نحوه دریافت ثمن معامله پس از اعلام بردگان و همزمان با انعقاد قرارداد بشرح جدول ذیل می‌باشد			
ردیف	شرایط پرداخت (مروه)	میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیر نقدی (باقیمانده در اقساط)
الف	نقدی	۱۰۰ درصد	*****
ب	اقساطی	حداقل ۲۰ درصد	ماندگی در اقساط حداکثر ۵ ساله (با سود ۱۲ درصد)

تبصره ۱: اولویت با پرداخت نقدی می‌باشد
تبصره ۲: کلیه املاک با وضع موجود به فروش می‌رسد و در صورت داشتن متصرف، تخلیه بر عهده خریدار می‌باشد.
تبصره ۳: مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی بوده و قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی طی سند مرکز حساب امور مالی مدیریت شعب بانک در استان خراسان رضوی کد ۹۰۰۰ می‌باشد.

تبصره ۴: بانک در همه حال در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای خریداران بدون ذکر دلیل و همچنین تجدید مزایده یا انصراف از مزایده یا انصراف از فروش بدون ذکر علت مختار است و در صورت رد پیشنهاد خریدار یا انصراف از مزایده یا عدم امکان انجام معامله به دلیل معاذیر قانونی یا اداری صرفاً مبالغ پرداختی خریدار به نامبرده مسترد خواهد شد.

ردیف	مشخصات ملک	محل وقوع ملک	پلاک ثبتی		وضعیت تصرف	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	تلفن
			اصلی	فرعی				
۱	یک باب مغازه همکف	مشهد - بلوار فرودگاه - بعد از بزرگمهر پلاک ۴۰۱	۱۳۸۳۸	۲۳۲	تخلیه	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عرصه موقوفی به مساحت کل ۲۸۸ متر مربع و همکف ۳۰ متر مربع خالص و ۱۱ متر بالکن	۴۷۳۴۹۰۰
۲	یک واحد تجاری در طبقه فوقانی	مشهد - بلوار فرودگاه - بعد از بزرگمهر	۱۳۸۳۸	۲۳۲	تخلیه	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عرصه موقوفی به مساحت کل ۳۸۸ متر مربع	۴۷۳۴۹۰۱
۳	حقوق مالکانه ۳ واحد تجاری همکف	مشهد - بلوار فرودگاه - بعد از بزرگمهر پلاکهای ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۵	۱۳۸۳۸	۲۳۲	متصرف	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عرصه موقوفی به مساحت کل ۳۸۸ متر مربع و همکف ۳۵۱ متر مربع ناخالص و نیم طبقه ۱۹۵ متر مربع و انبار تجاری ۹ متر مربع	۴۷۳۴۹۰۲
۴	شش دانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه	درگز - انتهای خیابان مدرس	۲۵۱۴	۲۴۵	تخلیه	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	عمر تقریبی بنا ۱۵ سال و دارای امتیاز برق	۴۶۲۳۳۱۸۱
۵	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	درگز - خ علامه مجلسی پایین تر از کارخانه یک کوچه شهید محمد نیازپور پلاک ۵	۱۳۷۴	۱	متصرف	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۶۲۳۳۱۸۱
۶	۲,۳۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک واحد مرغداری	درگز - جاده پرکن - جنب روستای سنگبر	۱۲۴	۲	متصرف	۵,۷۷۲,۰۰۰,۰۰۰	دارای ساختمان کارگری و نگهبانی - سالن انبار دان و ۴ سوله پرورش - گاز و برق صنعتی و چاه آب	۴۶۲۳۳۱۸۱
۷	۲,۶۶۳ دانگ از شش دانگ یکواحد مرغداری	تایباد - کیلومتر ۱۳ جاده تربت جام - اراضی ارزنجه	۱۳	۲۸۴	متصرف	۴,۵۶۶,۹۰۹,۴۲۰	مشتمل برسالن تولید - انبار - منزل مسکونی و ساختمان اداری	۵۵۴۹۲۳۵
۸	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	تایباد - کاریز - بلوار امام رضا جنب مسجد جامع	۵۹۱	۲۷۶	تخلیه	۳,۹۶۰,۶۵۹,۰۰۰	باقیمانده پس از اصلاحی و عقب نشینی ۱۳,۷۰۵ متر مربع خواهد بود	۵۵۴۹۲۳۵
۹	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	تایباد - کاریز - خیابان امام محمد غزالی - کوچه تخت جمشید - پیش بن بست اتحاد	۷۷۷	۲۷۶	تخلیه	۶۱۸,۲۲۵,۰۰۰	ملک از ضلع شمال و غرب به مساحت ۰,۵۵۵ م.م و از ضلع شمال به عمق ۲,۲ م.م و از ضلع غرب ۰,۵ م.م و از مساحت اعیان ۳۸ م.م در طرح عقب نشینی است	۵۵۴۹۲۳۵
۱۰	۱۱۵,۷۰۹,۹۸۵ سهم مشاع از ۱۷۶,۷۵۲ سهم شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد مرغداری و اراضی کشاورزی	تربت جام - کیلومتر ۱۳ جاده فریمان - اراضی ابراهیم آباد	۱۴۷۰	۳	متصرف	۲,۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۰ متر مربع کاربری مرغداری با ظرفیت ۱۰,۰۰۰ قطعه - سالن تولید - انبار - دفتر کار و اتاق کارگری - منزل کارگری - ۴,۰۰۰ متر مربع زعفران ۱۶ ساله	۵۵۴۰۱۲۰
۱۱	۳,۵۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک باب منزل مسکونی	تربت جام - خ میرواقم الدین ۱۶	۱۳	۱۰۷۸	متصرف	۵۲۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰ متر مربع همکف و ۳۰ متر مربع زیرزمین	۵۵۴۰۱۲۰
۱۲	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	چناران - سیدآباد - روستای قزلکن - خیابان اصلی	۱۳۳	۱۶	متصرف	۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای اصلیل و انباری ۸۰ متر مربع، امتیازات آب برق و گاز، قدمت حدود ۲۰ سال	۳۶۵۸۰۰۹
۱۳	۱ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	چناران روستای مزنگ - مزرعه موسی آباد	-	۱۸۳	متصرف	۱,۸۲۲,۳۹۲,۰۰۰	دارای حق آبه از چاه عمیق با دبی ۲۶ لیتر است	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۴	شش دانگ یک باب کارخانه تولید ظروف یکبار مصرف	شهرک صنعتی چناران - قطعه ۱۵۶ فاز ۲ از ۱۴ قطعه سوم	۱۵۶۵	۲	متصرف	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ساختمان اداری و سرایداری	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۵	۱۵ دانگ مشاع از ۱ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	کیلومتر ۳ ضلع شمالی اتوبان چناران - فوجان قبل از پلیس راه چناران	۱۹	۱۵۵	تخلیه	۶۵۹,۹۹۷,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۶	یک واحد تولیدی پنیر و خمیر پیتزا	شهرک صنعتی چناران - فاز ۲ مواد غذایی - بلوار دانش ۲/۲ قطعه ۱۴-۹	۱۱	۲۳۰	متصرف	۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۳۲۲۸۵۸۲
۱۷	۲,۶۰۹ دانگ مشاع از شش دانگ یکباب منزل مسکونی روستایی	چناران - روستای رادکان	۹۷۶	۲۵	متصرف	۵۷۶,۰۰۰,۰۰۰	مشتمل بر دو طبقه مستقل (همکف و زیر زمین) می‌باشد که قدر الهم بانک ۴۲۰۸ متر مربع می‌باشد	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۸	شش دانگ عرصه و اعیان یکباب منزل مسکونی	فوجان خ شریف واقفی ۲۱ پلاک ۹/۱	۸	۳۲۴	متصرف	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای امتیازات آب برق گاز عمر تقریبی بنا ۱۵ سال و ۴,۲۷ متر مربع عقب نشینی دارد	۴۷۳۴۹۰۰
۱۹	۸۰ سهم از ۷۲۰ سهم عرصه و اعیان یک واحد ساختمان روستایی	فوجان - دهستان دولتخانه - روستای رهورد	۲۹۳	۱۰۶	تخلیه	۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ویلایی روستایی شامل دفتر کار و انبار و امتیاز برق - یک طبقه بنا	۴۷۳۴۹۰۰
۲۰	نه سهم مشاع از بیست سهم عرصه و اعیان یکباب کارخانه بسته بندی چای	سیزوار - شهرک صنعتی سیزوار - تلاش ۷ - قطعه ۳۹	۱۰۰	۱۸	متصرف	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای سوله - سرایداری - استخر بتنی	۴۴۲۱۳۱۵
۲۱	۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سیزوار - روستای ابارش	۸۲۴	۸	تخلیه	۶۲۱,۸۵۲,۰۰۰	دارای خانه کارگری و استخر ذخیره آب ۲۹۰ متر مکعبی	۴۴۲۱۳۱۵
۲۲	سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی	سیزوار - اراضی عباس آباد	۵	۲۱۱	متصرف	۳۹۲,۶۲۲,۲۱۱	فروش با وضع موجود	۵۵۶۲۳۲۹۱
۲۳	۳,۰۷ دانگ مشاع از شش دانگ یک واحد دامداری	جغتای - روستای عبدالآباد ریواده - مزرعه رستم آباد	۳	۲۱۱	تخلیه	۱,۴۱۰,۶۲۰,۸۰۰	فروش با وضع موجود	۵۵۶۲۳۲۹۱
۲۴	شش دانگ یک واحد دامداری	مشهد - جاده خین عرب - روستای گیزی - بعد از سه راهی بهار سمت چپ - نرسیده به روستای بهار	۱	۱۴۰	متصرف	۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	چاه آب با مجوز نیم لیتر در ثانیه - دارای ۵ سالن - ساختمان اداری نگهبانی و سرایداری	۳۶۵۸۰۰۹
۲۵	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	۱	۴۲	متصرف دارد	۲۲۴,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۶	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	۵	۴۲	متصرف	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۷	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به حیدرآباد	۲	۵۶	متصرف	۹۹۳,۶۰۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۸	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به باغک	۳	۴۲	متصرف	۹۱۶,۸۳۹,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۹	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به باغک	۴	۴۲	متصرف	۶۰۰,۴۵۳,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۳۰	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	-	۳۱	متصرف	۱,۹۸۲,۸۸۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۳۱	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	فریمان - خ مدرس شرقی - بین مدرس ۱ و ۳ پلاک ۲۵	۳۳۲۱	۲۷۶	متصرف	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای انباری، پارکینگ و سایبان ایرانی - امتیازات کامل	۳۴۶۲۳۲۹۰
۳۲	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	فریمان - خ ۲۲ بهمن - جنب تامین اجتماعی - پ ۱۸۸	۵۲۵۳	۲۷۶	متصرف	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای زیرزمین، پارکینگ، کف موقت و امتیازات	۳۴۶۲۳۲۹۰
۳۳	۸۲,۹۲ سهم از کل ۵۱۷,۵۶۵ سهم از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	کیلومتر ۴۵ جاده فریمان - مشهد	۶	۴۲۳	تخلیه	۱,۸۹۷,۱۹۷,۱۲۰	سهم بانک حدود ۸۱۷۳۰ م.م می‌باشد - دارای پروانه بهره برداری آب با دبی ۴۰ لیتر در ثانیه - دارای ساختمان مسکونی - انبار و استخر سیمانی ذخیره آب	۳۴۶۲۳۲۹۰
۳۴	۲۵۵,۵۱ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی	کلات - روستای گرو	۱۰۷۵	۳۶	متصرف	۲۲۷,۷۰۰,۰۰۰	۷۷ متر مربع بنای نیمه اسکلت با ۵۰ درصد پیشرفت و ۴۰ متر مربع بنای قدیمی	۳۴۷۲۳۶۱۲
۳۵	شش دانگ یک واحد دامداری و زمین مزروعی متصل به آن	نیشابور - دهستان تحت جلگه - اراضی همت آباد	۵	۴۴	متصرف	۱,۰۷۴,۳۲۰,۰۰۰	دارای سالن - بهاربند - انبار - مسکونی - برق فشار قوی - چاه نیمه عمیق و استخر بتنی	۴۳۵۲۳۶۶۳
۳۶	۲,۵۳ دانگ مشاع از شش دانگ یکباب کارخانه تولید ادوات کشاورزی	نیشابور - انتهای بنیاد شهید - سمت غرب پل رو گذر	۱۵۰	۴۵	متصرف	۱,۶۳۴,۳۸۰,۰۰۰	دارای سالن تولید - نمایشگاه - نگهبانی - سایه بان - انبار - نیم طبقه	۴۲۲۳۲۰۶۰
۳۷	۱۵ دانگ از ۶ دانگ یک واحد دامداری	نیشابور - اراضی فرط آباد - دهستان درباقی	۱۰۸	۱۶۶	متصرف	۶۳۳,۶۵۲,۰۸۳	دوقطعه دامداری و باغ محصور، فروش با وضع موجود	۴۲۲۳۲۰۶۰
۳۸	هفت نهم مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی	نیشابور - مزرعه لنج آباد - دهستان ریوند	۱۴۳	۱۵	متصرف	۵۲۸,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۲۲۳۲۰۶۰
۳۹	۱۴۹ سهم از ۷۸۰ سهم یک قطعه زمین مزروعی	نیشابور - دهستان مازول - اراضی فوشنجان	-	۴۷	متصرف	۸۰۴,۰۰۰,۰۰۰	به انضمام مقدار ۱۴,۹ مقدار از ۲,۵ سیر مشاع از مدار ۱۲ سهم آب از رودخانه بوژان	۴۲۲۳۲۰۶۰
۴۰	۱,۶۵ سهم مشاع از شش سهم مشاع از مدار ۱۲ سهم مزرعه و فئات امین آباد شهر به جعفری و ۱,۶۵ سهم مشاع از شش سهم مشاع از مدار ۱۲ سهم مزرعه و فئات خالی آباد	نیشابور - اراضی خرم آباد - دهستان درباقی	-	۳۸ و ۳۷	متصرف	۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۲۲۳۲۰۶۰
۴۱	شش دانگ اعیان یک باب منزل مسکونی	نیشابور - خ سیمتری - چهارراه کشتارگاه - ۱۲ متری حکمت - جنب بانک سپه - پلاک ۵۴	۱۲۸۹	۱۰۶	متصرف	۱,۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	همکف ۱۳۱ متر - زیرزمین ۵۴ متر - امتیازات کامل - نما سنگ - دوخواب - کف پارکت	۴۲۲۳۲۰۰۷
۴۲	شش دانگ یکواحد مرغداری	کاشمر - روستای تربقان	۱۵۹	۲۶	تخلیه	۲,۴۵۸,۷۴۹,۶۰۰	سالن آبه مساحت ۸۷۳,۷۵ م.م و سالن آبه مساحت ۸۷۳,۷۵ م.م - نگهبانی ۱۲۰ م.م - ۲۰ عدد هوادهی ۵۷,۵ م.م - دارای امتیاز آب و شبکه آب رسانی و برق ۳ فاز ۲۳ آمپر	۵۵۴۲۰۳۵
۴۳	شش دانگ اعیان یک واحد دامداری	خلیل آباد - کیلومتر ۱۲ جاده بردسکن - اراضی جابوز	۶۵۰	۴۸	تخلیه	۴۵۹,۰۰۰,۰۰۰	مرصه استیجاری جهاد کشاورزی - دیواربلوک ای - مخزن آب - سرایداری - انبار علوفه	۵۷۷۲۳۵۵۷
۴۴	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	بردسکن - شهرک فرهنگیان - حافظ ۳ - پلاک ۲۲	۲۲۷	۵۴	متصرف	۱,۷۱۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۰ سال ساخت - همکف ۱۷۰ متر - اول ۱۲۰ متر - زیرزمین ۲۱ متر	۳۶۵۸۰۰۹
۴۵	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	تربت حیدریه - خ باغملطانی ۱۴ - پلاک ۳	۱	۲۶۹۴	متصرف	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵ متر زیرزمین ۱۶۵ متر همکف ۶۳ متر طبقه اول - آب برق گاز	۵۳۷۲۴۱۶۰
۴۶	شش دانگ عرصه و اعیان یکباب کارخانه لبنی	تربت حیدریه - رباط سنگ - اراضی سرهنگ	۴۶	۱۶۶	متصرف	۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حدود ۲۰ سال ساخت در دوطبقه نما سنگ کف سنگ و سرامیک	۵۳۲۳۳۰۳
۴۷	دو سانت میاه از مدار ۱۶ سهم (۳۸۴ سانت) مزرعه و فئات بهارستان	تربت حیدریه - کیلومتر ۵ جاده صنوبر سمت چپ جاده	۰	۲۰۵	متصرف	۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ساختمان و تأسیسات جهت مرغداری	۵۳۲۰۴۴۰
۴۸	۳,۵ سهم از ۶ سهم شش دانگ یک باب منزل مسکونی	تربت حیدریه - خ امام خمینی ۱۸ - پلاک ۱۲	۱۷۷۳	۱۲۹	متصرف	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دو طبقه مسکونی، پارکینگ و امتیازات آب برق و گاز	۵۳۲۳۹۸۹
۴۹	ده سهم و نیم مشاع از بیست سهم شش دانگ یک قطعه باغ انار و پسته	تربت حیدریه - اراضی مرتضویه - دهستان اریه	۶۹	۵۶	متصرف	۱,۹۹۸,۰۰۰,۰۰۰	سیستم آبیاری قطره ای در سطح ۵ هکتار - دارای شبکه فشار متوسط به طول ۵۰۰ متر و نصب شبکه ۲۵ کیلو وات - باغ پسته به مساحت ۳ هکتار دارای سن سه سال و باغ انار به مساحت ۱,۵ هکتار دارای سن ۵-۶ سال	۵۳۲۳۹۸۹
۵۰	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	فیض آباد بهشتی ۱۶ سمت چپ انتهای بن بست پ ۱۲	۲۲۵۸	۴۲	تخلیه	۱,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	دوطبقه - همکف ۱۵۰ متر - اول ۱۷۰ متر - دو امتیاز آب و برق و یک امتیاز گاز	۵۷۷۲۳۲۰۰
۵۱	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	گناباد - خ بهار ۲۰ پلاک ۱۸۲	۳۵۵	۳	متصرف	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	همکف ۱۵۰ متر طبقه اول ۱۲۰ متر با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی	۵۷۲۳۱۶۸۵
۵۲	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	گناباد خیابان امامت - امامت ۲ پلاک ۲۰	۳۶۷۶	۱	متصرف	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ۲ طبقه ۳۰ سال ساخت ۱۴۳ متر همکف دوخوابه و ۶۴ متر مسکونی در زیر زمین	۵۷۲۳۱۶۸۵
۵۳	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	گناباد - خیابان امامت - امامت ۲ پلاک ۶۴	۳۷۱۶	۱	متصرف	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	قدمت ساختمان ۳۰ سال ساخت - دو خواب - پارکینگ ۵۵ متر	۵۷۲۳۱۶۸۵

